中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]贷款授权委托书
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2025-06-12
贷款授权委托书贷款授权委托书1委托人姓名： 联系电话： 单位： 职务： 委托事项：申请办理市区房地产经纪人办理二手房住房公积金贷款业务备案有关事宜。委托期限：自 年 月 日至 年 月 日。受托人姓名： 性别： □男 □女 所在单位部门：...
贷款授权委托书
贷款授权委托书1
委托人姓名： 联系电话： 单位： 职务： 委托事项：申请办理市区房地产经纪人办理二手房住房公积金贷款业
务备案有关事宜。
委托期限：自 年 月 日至 年 月 日。
受托人姓名： 性别： □男 □女 所在单位部门： 职务： 身份证号码： 与委托人关系： 联系电话： 电子邮箱：
委托人（签字）： 年 月 日 受托人（签字）： 年 月 日
以上委托书系委托人 本人出具，特此证明。
房地产中介服务机构（盖公章）：
年 月 日
贷款授权委托书2
划款委托授权书农村合作金融机构（受托人）：
根据编号为xxxx 的《xx省农村合作金融机构生源地信用助学贷款合同》和与之相关联的xx年 xx月xx日填写的《借款凭证》的 约定：
一、委托贵单位将委托人所申请获准的生源地信用助学贷款直接划至下列存款账户：
户名：
账号：
开户行：
金额（人民币大写）：
二、委托人以（现金缴纳/从贷款中代扣）方式承担扣划手续费（人民币大写） 元。
三、委托人承诺通讯等方式变动后5日内通知受托人。
四、本委托书一式两份，委托人、受托人各执一份。
委托人（签字）：
委托日期：
年 月 日
受托人（签字）：
受托日期：
年 月 日：
贷款授权委托书3
兹有_______全权委托_______办理房产抵押贷款事宜，房产地址：_______，房产面积_______m2，申请贷款_______万元（具体额度以银行审批为准），并向乙方承诺如下：
一、保证提供真实、有效的证件和相关资料；
二、积极配合受托人办理贷款业务的各项工作；
三、委托人夫妻双方保证在银行无信用不良，如果因委托人隐瞒或不知自己有信用不良等情况的，代理费用另外增加；
四、委托代理费用及付款方式：甲方保证在资金到达甲方指定账户同时一次性支出_______元人民币（税后）给乙方作为代理费。（抵押及加快费180元、评估费_______元等费用自理）。
五、如遇国家政策、放款制度、银行利率等的调整，以银行最新的规定为准。
此承诺和保证是有效的、不可撤销的，如我未按本承诺执行，乙方可将此承诺所代表的费用数额作为债务向我追讨，我放弃一切抗辩和反诉的权利。
特此承诺！
贷款授权委托书4
（适用于借款人）
委托人：
身份证号码/营业执照号码：
住址： 法定代表人： 电话：
受委托人：
企业法人营业执照号码：
住址： 电话：
现委托上列受委托人在我/我单位与 融资贷款一事中，作为我/我单位的代理人。
委托事项及代理人的代理权限为：【1、2、3、4、5、6、7】
1. 为委托人提供与融资贷款相关的咨询、媒介服务；
2. 参与融资贷款双方当事人的沟通、协商，争取促成交易；
3. 代为接收、审查贷款人的贷款所需身份证明文件；
4. 代为接收、查询及审核有关贷款人资金能力的相关证明文件；
5. 代为开展贷款资金来源合法性的调查，或取得贷款人有关贷款资金来源合法的声明；
6. 代为办理与融资贷款相关的公证、律师见证手续；
7. 代为办理与融资贷款相关的其他合法事宜。
委托期限至上述委托事项办理完毕之日止。
受委托人有转委托权。
受委托人在代理权限内所从事的一切代理行为及所签署的一切文件，本人均予以承认并承担由此产生的一切法律后果。
委托人（签字或盖章）：
年月日
贷款授权委托书5
xxxxx小额贷款有限责任公司：
因我公司拟向贵公司申请贷款，公司现授权 (身份证号码： )全权代表本公司与贵公司签订相关合同及办理相关手续。在本授权委托书授权范围和授权期限内，被授权人 的行为视同本公司的行为，本公司予以承认，其法律后果由本公司承担。
授权期限：自 年 月 日至 年 月 日。
授权法人(盖章)
法定代表人(签字)：
年 月 日
贷款授权委托书6
（适用于贷款人）
委托人：
身份证号码/营业执照号码：
住址： 法定代表人：  电话：
受委托人：
企业法人营业执照号码：
住址： 电话：
现委托上列受委托人在我/我单位与  融资贷款一事中，作为我/我单位的代理人。
委托事项及代理人的代理权限为：
1. 为委托人提供与融资贷款相关的咨询、媒介服务；
2. 参与融资贷款双方当事人的沟通、协商，争取促成交易；
3. 代为接收、审查借款人的借款所需身份证明文件；
4. 代为接收、查询及审核有关借款人还款能力的相关证明文件；
5. 代为开展借款人的资信调查；
6. 代为办理与融资贷款相关的公证、律师见证手续；
7. 代为办理与融资贷款相关的其他合法事宜。
委托期限至上述委托事项办理完毕之日止。
受委托人有转委托权。
受委托人在代理权限内所从事的一切代理行为及所签署的
一切文件，本人均予以承认并承担由此产生的一切法律后果。
委托人（签字或盖章）：
年月日
贷款授权委托书7
中国人民银行重庆营业管理部征信管理处：
因本人有事,不能前来到场办理贷款卡,特此委托 ( 身份证号码 )到中国人民银行重庆营业管理部征信管理处办理“ ”(身份证号码 )自然人贷款卡。
特此委托
委托人：签字并盖章
年 月 日
贷款授权委托书8
受托方：xxxxx（乙方）
委托条款内容：
1、甲方委托乙方协议办理贷款，各种事项均由乙方出面协调，在此期间甲方必须配合乙方做好贷款的前期准备工作，如甲方不予配合，乙方有权终止委托。
2、甲方保证提交的材料真实有效，如果甲方提交的信息不实，一切后果由甲方承担，乙方在此期间有权终止委托。
3、甲方申请贷款额度为元人民币（大写：圆整）以审批结果为准。
4、乙方协议甲方办理贷款，贷款成功后向甲方收取贷款金额的x％（按实际审批放款数），作为乙方的服务费。服务费为合同所说的担保费。
5、乙方前期不收取任何费用，业务办理过程中所需费用由乙方支付，甲方在贷款审批完，款到甲方账户三日内无条件向乙方以现金或转账方式支付约定的服务费。
6、此委托书一式两份，甲乙双方各执一份，如发生争议协商不成，可依法向甲方或乙方所在地人民法院提起诉讼。
7、备注：
（委托方）甲方：xxxxx
（受托方）乙方：xxxxx
日期：xxxx年x月x日
贷款授权委托书9
委托书
本人因工作繁忙，不能亲自处理贷款业务的相关事宜，特委托_________作为我的合法代理人在此过程中所签署的相关文件，本人均予认可,并愿承担相应法律责任。合同必须需本人持带有效证件签署。
委托人：
被委托人：
年 月 日
贷款授权委托书10
兹全权委托本人配偶/单位专管员 （身份证号 ）办理本人住房公积金提取手续。本人保证向贵中心提供的所有资料真实，如资料失实或虚假，愿承担相应的法律责任；如由此引发住房公积金提取经济纠纷，由委托人承担全部责任。
本委托有效期到20xx年xx月xx日止。
委 托 人
身份证号
20xx年xx月xx日
注：1、本件由委托人填开并签名、按手印。
2、只可委托单位专管员或配偶代办，同时提交缴存人及代办人的身份证原件、复印件。如由配偶代办，还需提供结婚证原件、复印件；
3、因继承等原因提取的，不使用本委托书，另按有关规定办理。
贷款授权委托书11
委托方（简称甲方）：________________
受托方（简称乙方）：________________
经甲乙双方友好协商，本着互惠诚信的原则，就以下委托内容达成协议，并严格遵照执行：
一、甲方委托乙方调查内容：
二、甲乙双方协商的调查时间为：自本协议签订之日起即____年____月____日至_____年____月____日止。在此期内，乙方负责完成甲方委托的工作，如遇到难度较大，且案情复杂，或甲方提供线索材料不全，有误等多种因素，需延期的，甲乙双方另行协商延期时间。
三、调查费用：合同签定首付款________________元整；调查终结后付款
________________元整；总计：________________元整。调查结束后，乙方向甲方按合同规定的调查内容提交相关资料。
四、甲方所委托的被调查人乘飞机或其他交通工具到外地，并需要进行调查，乙方向甲方请示同意后，甲方应向乙方增加调查费用，具体数额实报实销。
五、甲方提供被调查方的初步线索有误的情况下，并无法提供新的线索补充，使调查工作无法顺利进行，乙方终结调查工作，乙方所收的预付款为调查费用。
六、甲方责任与权利：
1、甲方须提供真实有效的基本线索，并保证所提供资料的来源合法性。
2、为乙方工作及时提供所需的背景资料和信息，并对本合同具有保密的责任；
3、甲方可以随时向乙方咨询调查进度情况，及时向乙方支付报酬；
4、甲方需保证提出的委托请求具有合法、有效性、真实性；
5、甲方对乙方提供出的资料只用于维护自己的合法权益，严禁用着其他用途；甲方若将此信息资料用着非法其他用途，由此而产生的一切法律及经济后果由甲方自行承担：
6、如果就委托项目内容、期限做出原则性改变的决策，应及时通知乙方，并采取适当措施，便于乙方及时调整工作。
七、乙方责任与权利：
1、乙方需按合同执行信息查证工作，并保证信息取证的合法有效性；
2、乙方随时可以向甲方汇报查证情况；
3、保守甲方的机密，未经甲方同意，不得向第三方透露本合同履行过程中涉及的保密内容，调查结束后全部交给甲方不留任何材料，并完全捍卫甲方的权益。
八、甲方如果在合同期内正常执行过程中单方终止协议，同样要承担合同要求调查的全部费用。
九、备注
十、此协议双方签字盖章后正式生效，此协议一式二份，双方各执一份，本协议具有法律效应，双方应严格遵守执行。
（本协议复印无效）
委托方（甲方）：________________受委托方（乙方）：________________
联系电话：________________联系电话：________________
____年____月____日
个人贷款授权委托书范本2
委托人：____________性别：____________出生日期：____________身份证及地址：____________
委托人：____________性别：____________出生日期：____________身份证及地址：____________
受托人：____________性别：____________出生日期：____________身份证及地址：____________
我欲以按揭方式购买位于XX市一套房屋。我因故，不能亲自与提供按揭的贷款方办理购买上述房屋的相关事宜，特委托（受托人姓名）为我的代理人，全权代为办理如下事宜：
一、代为与提供按揭购买上述房屋的贷款方签定《个人住房抵押贷款合同》及签署相关文本。
二、代为办理相关合同文本的公证事项。
三、代为到房地产管理部门申办上述房屋抵押登记的相关事宜及签署相关文本。
四、代为查询人民银行信贷征信系统及签署授权书。
五、代为办理相关银行开户手续。
受托人在代理权限范围内所签署的一切合法文件和交纳的费用，我均予以承认。委托期限至上述委托事项办结时止。
受托人有转委托权。
委托人：____________
____年____月____日
贷款授权委托书12
授权人（以下简称“授权人”）：
身份证号码：
被授权人（以下简称“被授权人”）：
身份证号码：
授权事项：
授权人兹依照中华人民共和国的相关法律法规授予被授权人代表授权人办理与国家开发银行生源地信用助学贷款有关的全部事宜（国家开发银行及其分行要求必须由授权人亲自办理的除外），包括但不限于：
1. 按照国家开发银行及其分行的要求签署、续签、修改《国家开发银行生源地信用助学贷款借款合同》（以下简称“借款合同”）及国家开发银行及其分行要求的其他相关文件；
2. 经国家开发银行及其分行事先书面许可，依照借款合同及相关文件的约定及要求履行相关义务。
授权期限：
本授权委托书自授权人、被授权人及见证人签署本授权委托书之日起生效，有效期为 年（填“一或二、三、四、五”）。
声明及保证：
授权人特此声明及保证未经国家开发银行及其分行事先书面许可，不再向被授权人之外的其他任何人授权办理本授权委托书中约定的授权事项。任何与本授权委托书内容不一致的`其他授权委托书的效力均不得对抗本授权委托书。
签署：
授权人（签字、捺印）：
被授权人（签字、捺印）：
见证人：xx省 县（市、区）学生资助管理中心
（签字、盖章）：
日期： 年 月 日
贷款授权委托书13
甲方(委托人)：
身份证号码：
联系电话：
联系地址：
乙方(受托人)：
身份证号码：
联系电话：
联系地址：
一、 委托事由
乙方系甲方的 。由于甲方行动不便，无法本人亲自去银行办理，其个人结算账户的 处理事项，故委托乙方作为XX事项的代理理人。
二、 委托内容
甲方委托乙方办理甲方个人账户 处理事项。
三、 委托时限
本授权委托书自甲方签字确认之日起生效，终止于乙方办妥上述委托事项。
四、 其他
甲方已知晓挂失委托代理可能存在的风险并承诺若日后出现纠纷由本人承担一切损失。
本委托书一份正本，复印无效。
另：本委托书在第三人 见证下由委托人当面签字确认。第三人仅对委托人当面签字确认的事实见证，不负责其他义务。
委托人：        见证人：
XX年XX月XX日     XX年XX月XX日
贷款授权委托书14
受托方：  (乙方)
委托条款内容：
1、甲方委托乙方协议办理贷款，各种事项均由乙方出面协调，在此期间甲方必须配合乙方做好贷款的前期准备工作，如甲
方不予配合，乙方有权终止委托。
2、甲方保证提交的材料真实有效，如果甲方提交的信息不实，一切后果由甲方承担，乙方在此期间有权终止委托。
3、甲方申请贷款额度为 元人民币(大写：  圆整)  以审批结果为准。
4、乙方协议甲方办理贷款，贷款成功后向甲方收取贷款金额的 ％(按实际审批放款数)，作为乙方的服务费。服务费为合同所说的担保费。
5、乙方前期不收取任何费用，业务办理过程中所需费用由乙方支付，甲方在贷款审批完，款到甲方账户三日内无条件向乙方以现金或转账方式支付约定的服务费。
6、此委托书一式两份，甲乙双方各执一份，如发生争议协商不成，可依法向甲方或乙方所在地人民法院提起诉讼。
7、备注：
（委托方）甲方：
（受托方）乙方：
日期：
贷款授权委托书15
（注:1.此委托书为参考格式，其中，第二、三、五、六以及“受托人有转委托权”的表述是必要套款；
2.此委托书必须经公证机构公证，公证事项为该委托书的真实性，即有该委托书系委托人本人亲自签署的意思表示）
委托人： ,性别， 年 月 日出生，身份证号码:
,身份证住址：
受托人： ,性别， 年 月 日出生，身份证号码:
,身份证住址：
我（们）与受托人 系 关系。我（们）欲购买位于（写明楼盘名称和房号，须与购房合同或产权证中的地址一致）号的房屋，我（们）因故不能亲自办理上述房屋的相关手续，特委托 作为我（们）的代理人，办理以下事项：
一、代为购买上述房屋并与开发商签订上述房屋的买卖合同及相关的附件、协议，代交首付款及相关费用。
二、代为向银行申请个人贷款，与银行签订借款合同等法律性文件，办理借款合同、授权委托书等法律系文件的公证事宜（如果合同中附有强制执行条款，我（们）愿意办理赋予强制执行效力的公证），并向银行及公证处提供我（们）的相关材料。
三、代为与担保公司签订与个人贷款有关的合同等法律性文件，并办理费用缴纳等所以相关事宜。
四、代为在银行开立我（们）名下的储蓄卡，作为此笔贷款的委托扣款账户。
五、代为签署委托银行查询我（们）在中国人民银行个人信用信息基础数据库中征信记录的申请。
六、代为办理上述房屋的预购商品房预告登记手续、抵押预告登记手续、抵押登记手续，并领取相关的证明文件。
七、代为办理并领取上述房屋的《房屋所有权证》及《国有土地使用证》。
八、代为到相关管理部门查询住房登记记录信息并领取相关证明文件。
九、签署因为办理上述各项事项需要的全部文件。
受托人在办理上述委托事项范围内所签署的文件及发生的全部费用，委托人均予以承认并同意承担。
委托期限：至上述委托事项办结为止。
委托人有转委托权。
委托人:
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！